انتخاب می شوند. در تاشیم تا اواسط خرداد عملیات بازسازی و ارتقا خوابگاه ها را آغاز کنیم.
رئیس صندوق رفاه دانشــجویان وزارت علوم توضیح داد: برای به روز کردن خوابگاه ها به بیش از یک هزار

میلیارد تومان بودجه نیاز داریم که این میزان نیاز بیش از توان دانشگاه ها و صندوق رفاه است.

علمی -آموزشی چهارشنبه 22 اردیبهشت 1400، 29 رمضان 1442 ،12 می 2021، شماره 43730

گــروه علمی و آموزشــی-
در کاتالــوگ فــروش محصولات
خودرویــی این برنــد، انتخاب های
محــدودی وجود دارد کــه یکی از
شــاخص ترین آنها یک کراس اوور

با نام ویچای U70 است.